

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/40
Stavba: ČK ul. Železniční

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				195 941,69
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	195 941,69	41 147,75
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	237 089,44
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/40

Stavba: ČK ul. Železniční

Místo: Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		195 941,69	237 089,44
SO 02	Vodovod	195 941,69	237 089,44
VP1	Prodloužení řadu	195 941,69	237 089,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČK ul. Železniční

Objekt:

SO 02 - Vodovod

Soupis:

VP1 - Prodloužení řadu

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

195 941,69

D 1		Zemní práce					33 351,03	
1	K	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	47,52000	273,00	12 972,96	
2	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	47,52000	150,00	7 128,00	
3	K	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	47,52000	10,00	475,20	
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,56000	100,00	1 056,00	
5	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	105,60000	10,00	1 056,00	
6	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	10,56000	50,00	528,00	
7	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	10,56000	11,20	118,27	
8	K	171201211U00	Skládkovné zemina	t	17,90000	100,00	1 790,00	
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,96000	74,00	2 735,04	
10	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 8 mm	m3	8,00000	634,80	5 078,40	
11	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	26,40000	15,65	413,16	

D 45		Podkladní a vedlejší konstrukce					6 661,76	
12	K	210220021R00	Vytyčovací vodič identifikační CY 6 mm2 poplastovaný	m	33,00000	37,40	1 234,20	
13	K	210229001	Uzemnění vodičů vyvedením k poklopům	kus	1,00000	275,00	275,00	
14	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku vč. hutnění zrno 0- 8 mm, materiál+doprava	m3	2,70000	634,80	1 713,96	
15	K	452111162R00	Osazení plastových podkladových desek	kus	5,00000	165,00	825,00	
16	K	460490001	Fólie výstražná z PVC bílá š. 30 cm	m	33,00000	24,20	798,60	
17	K	28600025	Podkladová deska pro uliční poklop šoupátkový recyklovaný plast	kus	4,00000	275,00	1 100,00	
18	K	28600026	Podkladová deska pro uliční poklop hydrantový recyklovaný plast	kus	1,00000	715,00	715,00	

D 8		Trubní vedení					155 928,90	
19	K	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. do DN 80 mm, ve výkopu	kus	5,00000	330,00	1 650,00	
20	K	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	3,00000	55,00	165,00	
21	K	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	30,00000	110,00	3 300,00	
22	K	877113124	Montáž tvarovek plastových do d 110 mm	kus	3,00000	452,10	1 356,30	
23	K	877113126	Montáž tvarovek plastových dod 225 mm	kus	1,00000	825,00	825,00	
24	K	891211111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50 mm	kus	2,00000	462,00	924,00	
25	K	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 mm	kus	1,00000	550,00	550,00	
26	K	891351112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00	
27	K	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80 mm	kus	1,00000	3 905,00	3 905,00	
28	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 mm	m	30,00000	38,50	1 155,00	
29	K	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 125, DN 80 mm	m	30,00000	84,70	2 541,00	
30	K	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,00000	409,20	1 636,80	
31	K	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	880,00	880,00	
32	K	28600002	Tlakové potrubí z polyetylenu PE 90x8,2 mm ozn. PE 100 RC, SDR 11, PN 16 (v návínu)	m	30,00000	297,00	8 910,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČK ul. Železniční

Objekt:

SO 02 - Vodovod

Soupis:

VP1 - Prodloužení řadu

Místo:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	28600004	Tlakové potrubí z polyetylénu PE 50x4,6 mm ozn. PE 100 , SDR 11, PN 16 (v návínu)	m	3,00000	94,60	283,80
34	K	28610002	Elektrospojka z PE 100, d 225 mm, DN 200 mm, SDR 11	kus	1,00000	2 236,30	2 236,30
35	K	28610004	Lemový nákrůžek z PE 100, d 90 mm, DN 80 mm SDR 11	kus	1,00000	377,30	377,30
36	M	28653141	<i>nákrůžek lemový PE 100 SDR11 200mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,00000</i>	<i>1 750,00</i>	<i>1 750,00</i>
37	K	28610005	Příruba PP-ocel d 90 mm, DN 80 mm, PN 16 k lemovému nákrůžku	kus	1,00000	831,60	831,60
38	K	28610005b	Příruba PP-ocel d 225 mm, DN 200 mm, PN 16 k lemovému nákrůžku	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
39	K	42200004	Litínové prodloužené přírubové patkové koleno DN 80 mm	kus	1,00000	5 282,20	5 282,20
40	K	42200009	Litínový kus přírubový DN 80 mm, dl. 0,2 m (pro prodloužení hydrantu)	kus	1,00000	2 270,40	2 270,40
41	K	42200010	Litínové vodovodní přírubové šoupě E2, DN 80 mm (s prodlouženou životností)	kus	1,00000	10 425,80	10 425,80
42	K	42200010b	Litínové vodovodní přírubové šoupě E2/E3, DN 200 mm (s prodlouženou životností)	kus	1,00000	31 618,00	31 618,00
43	K	42200011	Souprava zemní šoupátková teleskopická 1,3-1,8m DN 80 mm	kus	1,00000	2 695,00	2 695,00
44	K	42200011b	Souprava zemní šoupátková teleskopická 1,3-1,8m DN 200 mm	kus	1,00000	3 420,00	3 420,00
45	K	42200012	Poklop litinový šoupátový (těžký)	kus	1,00000	2 300,10	2 300,10
46	K	42200013	Hydrant podzemní s dvojitým uzavíráním a samočinným vyprazdňováním DN 80 mm, krytí 1,50 m	kus	1,00000	28 052,20	28 052,20
47	K	42200014	Poklop litinový hydrantový (těžký)	kus	1,00000	3 795,00	3 795,00
48	K	42200016	Litínové domovní šoupě DN 50 mm, rohový ventil s vnějším a vnitřním závitem 2"- 2"	kus	2,00000	6 464,70	12 929,40
49	K	42200017	Souprava zemní šoupátková teleskopická 1,3-1,8 m pro domovní šoupátka DN 50 mm	kus	2,00000	1 507,00	3 014,00
50	K	42200018	Poklop litinový šoupátový (těžký)	kus	3,00000	2 300,10	6 900,30
51	K	42200020	Kombinovaná redukováná spojka s vnějším závitem 2" a ISIFLO pro PE 50 mm (mosaz)	kus	2,00000	1 478,40	2 956,80
52	K	42200021	Spojka na potrubí přípojky různého materiálu DN 50 mm (potrubí PE/ocel)	kus	2,00000	1 246,30	2 492,60